
PRILOGA 1 

PODATKI O DAV NEM ZAVEZANCU: 
___________________________       Davčna številka 
(ime in priimek vlagatelja/nosilca)          

___________________________
(podatki o prebivališ u: naselje, ulica, hišna številka) 
___________________________
(poštna številka, pošta) 

__________________________
(pristojni dav ni urad) 

PRIGLASITEV 
ugotavljanja dav ne osnove od dohodka iz osnovne kmetijske in osnovne gozdarske 
dejavnosti na podlagi dejanskih prihodkov in odhodkov oziroma dejanskih prihodkov 

in normiranih odhodkov 

Na podlagi 304. člena Zakona o davčnem postopku (Uradni list RS, št. 117/06) priglašam 
ugotavljanje davčne osnove od dohodka iz osnovne kmetijske in osnovne gozdarske 
dejavnosti na podlagi dejanskih prihodkov in odhodkov ali dejanskih prihodkov in normiranih 
odhodkov po drugem odstavku 47. člena Zakona o dohodnini – ZDoh-2 (Uradni list RS, št. 
117/06).

Davčno osnovo od teh dohodkov želim v prvem letu ugotavljati (ustrezno ozna ite):

a) na podlagi dejanskih prihodkov in odhodkov, 

b) na podlagi dejanskih prihodkov in normiranih odhodkov v višini 70 % ustvarjenih 
prihodkov.

V istem kmečkem gospodinjstvu1 so naslednji zavezanci, ki dosegajo dohodke iz opravljanja 
osnovne kmetijske in osnovne gozdarske dejavnosti in druge kmetijske ter dopolnilne 
dejavnosti na kmetiji, ter se strinjajo z določenim nosilcem in s tem, da se za davčne namene 
uporaba zemljišč, panjev in drugih sredstev, ki so v lasti, uporabi ali finančnem najemu 
članov kmečkega gospodinjstva, ter dohodki iz opravljanja osnovne kmetijske in gozdarske 
dejavnosti, oziroma če se v kmečkem gospodinjstvu opravlja tudi druga kmetijska ali 
dopolnilna dejavnost, tudi dohodki druge kmetijske in dopolnilne dejavnosti, pripišejo nosilcu: 

Ime in priimek   Davčna številka   Podpis 
1. _____________________  ______________________  ___________________ 

2. _____________________  ______________________  ___________________ 

3. _____________________  ______________________  ___________________ 

4. _____________________  ______________________  ___________________ 

5. _____________________  ______________________  ___________________ 

6. _____________________  ______________________  ___________________ 

7. _____________________  ______________________  ___________________ 

1 Kot kmečko gospodinjstvo se za namene Zakona o dohodnini – ZDoh-2 šteje skupnost oseb, ki niso najeta 
delovna sila in imajo na dan 30. junija v davčnem letu skupno stalno oziroma začasno prebivališče in so prijavljeni 
kot eno gospodinjstvo po predpisih o prijavi prebivališča.

Priloga



Nosilec se zavezuje, da bo davčno osnovo od dohodkov iz osnovne kmetijske in osnovne 
gozdarske dejavnosti na podlagi dejanskih prihodkov in odhodkov ali dejanskih prihodkov in 
normiranih odhodkov ugotavljal najmanj 5 davčnih let ter da bo vsako spremembo v zvezi z 
zemljišči, ki jih uporablja v okviru osnovne kmetijske in osnovne gozdarske dejavnosti, 
priglasil davčnemu organu v 15 dneh po nastanku spremembe, spremembo v zvezi z 
opravljanjem dopolnilne dejavnosti na kmetiji pa v 8 dneh po nastanku spremembe. 

V/na ........................................, dne ..................................... 

         ........................................... 
              (podpis vlagatelja/nosilca) 


